

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Stavba: v17224.2 - Varnsdorf - oprava povrchu odstavné plochy u zimního stadionu							
001	460030192	Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 100 mm - napojení zápichu, včetně odvozu	7,900 M2	350,00	2 765,00	21%	3 345,65
002	113154234	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	115,000 M2	85,00	9 775,00	21%	11 827,75
003	997013501	Odvoz asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	15,100 T	150,00	2 265,00	21%	2 740,65
004	997013509	Příplatek k odvozu asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	151,000 T	9,00	1 359,00	21%	1 644,39
005	171201288fu	Poplatek za uložení asfaltobetonu na skládce (skládkovné)	15,100 T	120,00	1 812,00	21%	2 192,52
006	122401401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř.3 - 4 objem do 100 m3	10,000 M3	250,00	2 500,00	21%	3 025,00
007	9970135fu	Odvoz výkopku a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	17,500 T	150,00	2 625,00	21%	3 176,25
008	99701350fu	Příplatek k odvozu výkopku a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	175,000 T	9,00	1 575,00	21%	1 905,75
009	1712012fu	Poplatek za uložení výkopku ze sypaniny na skládce (skládkovné)	17,500 T	120,00	2 100,00	21%	2 541,00
010	181951102fu	Úprava pláně se zhuťněním	522,000 M2	20,00	10 440,00	21%	12 632,40
011	899331111	Zřízení nové uliční vpusti	2,000 KUS	12 500,00	25 000,00	21%	30 250,00
012	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	844,000 M2	4,00	3 376,00	21%	4 084,96
013	589351500	vrstva podkladní kamenivo zpevněné cementem PC KSCI	7,500 M3	1 730,00	12 975,00	21%	15 699,75
014	572131111fu	Vyrovnání povrchu krytů živичnou směsí ACO 11 tl do 100 mm	105,000 T	1 850,00	194 250,00	21%	235 042,50
015	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm - strojně - finišer	272,000 M2	234,00	63 648,00	21%	77 014,08
016	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	522,000 M2	14,00	7 308,00	21%	8 842,68
017	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm - strojně - finišerem	522,000 M2	256,00	133 632,00	21%	161 694,72
018	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplivkou - PVH	7,900 M	65,00	513,50	21%	621,34
019	049002000fu	Dopravní inženýrské opatření - vytyčení sítí	1,000 kpl	1 500,00	1 500,00	21%	1 815,00
020	034403000	Dopravní opatření po dobu prací	1,000 kpl	750,00	750,00	21%	907,50
Součet za Stavba: v17224.2 - Varnsdorf - oprava povrchu odstavné plochy u zimního stadionu					480 168,50		581 003,89
CELKEM	Stavba: v17224.2 - Varnsdorf - oprava povrchu odstavné plochy u zimního stadionu				480 168,50		581 003,89